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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Halbmotorische Schwenkbiegemaschine Metallkraft MSBM 1520-30 S

Zmetalllsraft

Metallbearbeitungsmasch

20.932,10 €

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3779040

In schwerer Ausfihrung mit FuBbedienung

e Halbmotorische Ausfihrung - Bedienung der
Oberwange manuell, Biegevorgang motorisch

e Entwickelt fUr den professionellen Einsatz

e Mit Fulbedienung

e Schwere, kompakte SchweiRkonstruktion

e Mit durchgehender Scharfbiegeschiene

) e Serienmaliig mit manueller Einstellung des
D\ Biegewinkels mittels Noniusring

e Besonders wartungsarm

e S-Modelle mit segmentierten Oberwerkzeugen

e SH-Modelle mit hohen, segmentierten
Geillfullwerkzeugen

e Hartung der Standardwerkzeuge auf Anfrage
erhaltlich: Scharfbiegeschiene und Biegeleiste
gehartet, segmentierte Werkzeuge und
Biegeleiste gehartet, segmentierte
GeillfulBwerkzeuge und Biegeleiste gehartet

o Weitere Schwenkbiegemaschinen auf Anfrage
erhaltlich

Ymetallisraft

Qualitat Made in Europe

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Eigenschaften

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Durchlass zwischen Ober- und Unterwange max.:

Ho6he (Produkt) ca.:
Segmentaufteilung:
Gewicht (Netto) ca.:
Arbeitsbreite max.:
Biegeleistung 400 N/mm2:
Biegeleistung 700 N/mmz2:
Anschlussspannung:

Biegeleistung Aluminium:

Erlauterung Biegeleistung 700 N/mm2:

Netzfrequenz:

Abgabeleistung Biegen:

2475 mm
560 mm
140 mm
1290 mm
25-30-35-40-45-50-75-100-150-220-250-500 mm
1060 kg
1520 mm
3,0 mm
2,0 mm
400 V
3,6 mm

Zum Biegen von Edelstahl ist die optionale Hartung
der Werkz

50 Hz
1,1 kW

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

